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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 15287-2:2008) on ette valmistatud CEN-i tehniline komitee CEN/TC 166 "Korstnad", mille 
sekretariaati haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2008. a veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2008. a septembriks. 

Tuleb silmas pidada võimalust, et mõni selle dokumendi osa võib kujutada endast patendiõiguse subjekti. 
CEN [ja/või CENELEC] ei võta vastutust mõne või kõigi selliste patendiõiguste osas. 

Käesolev Euroopa standard on üks allpool loetletud määratluste seeriast: 

Korstnad. Projekteerimine, paigaldamine ja kasutuselevõtmine. Osa 1: Korstnad ruumisisese õhuvarustusega 
kütteseadmetele. 

Korstnad. Projekteerimine, paigaldamine ja kasutuselevõtmine. Osa 2: Korstnad ruumivälise õhuvarustusega 
kütteseadmetele. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

Käesolev Euroopa standard kirjeldab korstnasüsteemide, suitsulõõri ühendustorude ning õhuvarustustorude 
projekteerimise, paigaldamise ja märgistamise kriteeriumide määramise meetodit ruumivälise õhuvarustusega 
küttesüsteemi korral. Samuti annab see teavet juba paigaldatud korstna kasutuselevõtmise kohta.   

Käesolev standard ei käsitle: 

 korstnaid tähistusega H (kõrgülerõhul töötavad korstnad), ja korstnaid tähistusega P (normaalülerõhul 
töötavad korstnad), mis teenindavad rohkem kui ühte kütteseadet, 

 korstnaid, mis teenindavad segu erinevatest ventilaatoriga abistatavate või survega toimivate põletitega või 
loomuliku tõmbega toimivatest seadmetest, 

 paigaldusi, mis on teostatud tüüp C2 kujul. 

Käesolev Euroopa standard ei kohaldu eraldiseisvatele korstnatele, mis on kaetud standardiga EN 13084-1. 

Käesolev standard määratleb samuti ära piirangud korstna toestusele ja ka maksimaalsele toestamata korstna 
kõrgusele nii korstnasüsteemide kui ka eritellimusel ehitatud korstnate puhul. 

MÄRKUS Ruumivälise õhuvarustusega gaasiseadmed on klassifitseeritud kui tüüp C vastavalt CEN/TR 1749. 

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vältimatult vajalikud käesoleva dokumendi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos 
võimalike muudatustega. 

EN 771-1, Specification for masonry units – Part 1: Clay masonry units 

EN 771-2, Specification for masonry units – Part 2: Calcium silicate masonry units 

EN 1443:2003, Chimneys – General requirements 

EN 1457, Chimneys – Clay/ceramic flue liners – Requirements and test methods 

EN 1806, Chimneys – Clay/ceramic flue blocks for single wall chimneys - Requirements and test methods 

EN 1856-1, Chimneys – Requirements for metal chimneys – Part 1: System chimney products 

EN 1856-2, Chimneys – Requirements for metal chimneys – Part 2: Metal liners and connecting flue pipes 

EN 1857, Chimneys – Components – Concrete flue liners 

EN 1858, Chimneys – Components – Concrete flue blocks 

EN 1993-3-2, Eurocode 3: Design of steel structures – Part 3-2: Towers, masts and chimneys – Chimneys 

EN 12446, Chimneys – Components – Concrete outer wall elements 

EN 13063, Chimneys – System chimneys with clay/ceramic flue liners – Part 1: Requirements and test methods 
for sootfire resistance 

EN 13063-2, Chimneys – System chimneys with clay/ceramic flue liners – Part 2: Requirements and test 
methods under wet conditions 
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EN 13063-3, Chimneys – System chimneys with clay/ceramic flue liners – Part 3: Requirements and test 
methods for air flue system chimneys 

EN 13069, Chimneys – Clay/ceramic outer walls for system chimneys – Requirements and test methods 

EN 13084-1, Free-standing chimneys – Part 1: General requirements 

EN 13384-1:2002, Chimneys – Thermal and fluid dynamic calculation methods – Part 1: Chimneys serving one 
appliance 

EN 13384-2, Chimneys – Thermal and fluid dynamic calculation methods – Part 2: Chimneys serving more than 
one heating appliance 

EN 13502, Chimneys – Requirements and test methods for clay/ceramic flue terminals 

EN 14471, Chimneys – System chimneys with plastic flue liners – Requirements and test methods 

EN 14989-1, Chimneys – Requirements and test methods for metal chimneys and material independent air 
supply ducts for roomsealed heating applications – Part 1: Vertical air/flue terminals for C6-type appliances 

EN 14989-2, Chimneys – Requirements and test methods for metal chimneys and material independent air 
supply ducts for roomsealed heating applications – Part 2: Flue and air supply ducts for room sealed appliances 

EN 15287-1:2007, Chimneys – Design, installation and commissioning of chimneys – Part 1: Chimneys for non-
roomsealed heating appliances 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Käesolevas dokumendis kasutatakse standardites EN 1443:2003, EN 15287-1:2007 esitatud termineid ja 
määratlusi koos allpool toodutega. 

MÄRKUS 1 Näited tasakaalustatud õhu/suitsu lahendustest ruumivälise õhuvarustuse puhul on toodud joonisel 1 ja 2. 
Lahendused joonisel 1 ja 2 võivad tekkida ka olemasoleva korstna muutmisel või suitsutoru paigaldamisel. 

MÄRKUS 2 Euroopa skeem gaasiseadmete klassifitseerimiseks on antud vastavalt CEN/TR 1749.  

3.1 
õhuvarustuse kanal (air supply duct) 
lõõr või kanal korstnasüsteemis, mis on mõeldud ainult põlemisõhu tarnimiseks ruumist isoleeritud seadmele 

3.2 
tasakaalustatud suitsulõõriga korstna lahendus (balanced flue chimney configuration) 
lahendus, mille puhul põlemisõhu sisend õhuvarustuskanalisse asub suitsulõõri põlemissaaduste väljundava 
läheduses ja sisse- ning väljalaskeava on selliselt paigutatud, et tuule mõju on ligilähedaselt tasakaalustatud 

3.3 
kontsentriline korstnalahendus (concentric chimney configuration) 
lahendus, mille puhul korstna suitsulõõr on täielikult ümbritsetud õhuvarustuskanaliga 

MÄRKUS Selle alla käib ka lahendus, mille puhul suitsulõõri ja õhukanali vertikaalteljed ei ühti. 

3.4 
õhuvarustuse ühendustoru (connecting air supply pipe) 
komponent või komponendid, mis ühendavad kütteseadme õhuvarustuse korstnasüsteemi õhuvarustuskanaliga  
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